КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К АЗ

21.09.2017  № 332

 О проведении муниципального этапа

региональной олимпиады по черчению

в 2017-2018 учебном году

На основании приказа департамента образования и науки Кемеровской

области от 01.09.2017 № 1656 «О проведении региональной олимпиады по

черчению в 2017-2018 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап региональной олимпиады по черчению

(далее - Олимпиада) среди обучающихся общеобразовательных организаций

Беловского городского округа 11 декабря 2017 года с 10.00. на базе МБОУ СОШ

№ 76 города Белово.

2. Утвердить квоту победителей и призеров муниципального этапа

Олимпиады 30 процентов от общего числа участников.

3. Победителем, призером муниципального  этапа Олимпиады признается

участник, набравший не менее 50 процентов от максимально возможного

количества баллов по итогам оценивания выполненных олимпиадных заданий,

плюс 1 балл.

4. Создать оргкомитет по проведению муниципального этапа Олимпиады в

составе:

Председатель: Шафирко Владимир Ярославович, начальник

Управления образования Администрации Беловского

городского округа

Заместитель

председателя:

Корнилова Светлана Николаевна, заместитель

начальника Управления образования Администрации

Беловского городского округа

Члены оргкомитета: Кокорина Елена Викторовна, начальник отдела

образовательной политики МКУ ЦКСО города Белово

 Милосердова Тамара Николаевна, директор МБУ ИМЦ

города Белово

 Митусова Анастасия Юрьевна, специалист МКУ ЦКСО

города Белово

 Подерягина Татьяна Наполеоновна,  руководитель

структурного подразделения МБУ ИМЦ города Белово

5. Утвердить состав жюри муниципального этапа Олимпиады:

(приложение № 1).

6. Принять меры по соблюдению строгой конфиденциальности при

тиражировании заданий муниципального этапа Олимпиады  для участников, при

проверке выполненных заданий членами жюри.

 7. МБУ «Информационно-методический центр города Белово»

(Милосердова Т.Н.):

 7.1. Организовать работу жюри по проверке олимпиадных работ.

 7.2. Подвести итоги муниципального этапа Олимпиады в срок до 13

декабря 2017 года.

 8. Отделу образовательной политики (Кокорина Е.В.):

 8.1. Довести данный приказ до сведения руководителей

общеобразовательных организаций.

 8.2. Организовать участие победителей и призеров муниципального  этапа

Олимпиады в  региональном этапе Олимпиады согласно квоты.

  8.4. Обеспечить систему общественного наблюдения при проведении

Олимпиады.

 9. Ответственность за проведение муниципального этапа Олимпиады

возложить на заместителя  начальника Управления С.Н. Корнилову.

Начальник Управления                                                    В.Я.Шафирко

Приложение №1

к приказу № 332 от  21 сентября 2017 года

Состав

членов жюри по проверке заданий муниципального этапа

региональной олимпиады по черчению

Смольник Виктория Владимировна, председатель, методист МБУ ИМЦ города Белово.

Члены жюри:

1. Шатилова Любовь Сергеевна - МБОУ СОШ № 24 города Белово

2. Переладова Яна Олеговна - МБОУ СОШ № 19 города Белово

3. Семенова Надежда Константиновна - МБОУ СОШ № 16 города Белово

4. Лангольф Людмила Александровна - МБОУ СОШ № 30 города Белово

5. Тюлькина Ирина Геннадьевна - МБОУ гимназия № 1 города Белово

6. Зайцева Светлана Петровна - МБОУ СОШ № 12 города Белово

7. Бабанакова Наталья Сергеевна - МБОУ СОШ № 14 города Белово

8. Фомичева Надежда Ивановна - МБОУ ООШ № 4 города Белово

9. Радченко Виктория Юрьевна - МБОУ СОШ № 76 города Белово

Подготовлено:

Начальник отдела образовательной политики:                                                    Е.В.Кокорина

Согласовано:

Заместитель начальника Управления образования: С.Н. Корнилова

Начальник отдела административно-правовой

работы:

В.О.Самошкина

План рассылки:

Руководители учреждений (электронный вариант)

Корнилова С.Н.

Кокорина Е.В.

Митусова А.Ю..

Милосердова Т.Н.